ПРОТОКОЛ № 12
заседания Совета по профилактике правонарушений и преступлений при администрации Большебуяновского сельского поселения.

      25.11.2020 г.                                                            место проведения: здание администрации
                                                                                        Большебуяновского сельского поселения

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Ильин Ю.В.- председатель Совета профилактики
Егорова О.В.- секретарь Совета профилактики
ПРИГЛАШЕННЫЕ:

Члены Совета профилактики.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение поведение гражданки Мулендеевой Регины Ивановны.
2. Надомное посещение к неблагополучным семьям.
СЛУШАЛИ:

1. Председателя Совета профилактики Ильина Ю.В. Он ознакомил с гр. Мулендеевой Р.И., 23.11.1991 г.р., которая поставлена на профилактический учет 12 ноября 2020 года. Проживает по адресу: д.Верхнее Буяново, ул. Ленина, д.20, является матерью несовершеннолетних детей: Мулендеевой Вероники Дмитриевны 25.07.2016 г.р. и Мулендеевой Анфисы Дмитриевны 09.07.2015 г.р., ненадлежащее исполняет обязанности по их воспитанию, обучению и содержанию, не интересуется жизнью, здоровьем, тем самым отрицательно влияет на детей.
РЕШИЛИ:

Закрепить за семьей Мулендеевой Р.И. ответственного депутата сельского поселения Хайлова М.В.
2. Надомное посещение к неблагополучным семьям Диомидовой Н.Н. и Бибуковой Т.П.
   Председатель Совета профилактики                                                      Ильин Ю.В.

   Секретарь Совета профилактики                                                            Егорова О.В.